

Projekty i turnieje edukacyjne

Turniej Znajomości Lektur dla klas trzecich „LEKTUROMANIA”

W dniu 07.06.2023 r. odbył się w naszej szkole **Turniej Znajomości Lektur dla klas trzecich „Lekturomania”**.

Jego celem było rozwijanie kompetencji czytelniczych wśród dzieci i młodzieży, wdrażanie do praktycznego zastosowania posiadanej wiedzy i umiejętności, rozwijanie zamiłowań i zainteresowań czytelniczych uczniów, kształtowanie u dzieci kreatywności i aktywności. Turniej składał się z dwóch części. W pierwszej uczestnicy rozwiązywali test sprawdzający ich wiedzę z zakresu przeczytanych lektur: „Dziewczynka z zapalkami” J.H. Andersena, „Doktor Dolittle i jego zwierzęta” H. Loftinga, „Dzieci z Bullerbyn” A. Lingren, „Karolcia” M. Kruger, „Królowa Śniegu” J.H. Andersena, „Oto jest Kasia” M. Jaworczakowej. W drugiej pracowali w ścisłej współpracy z partnerem i wykonali 3 zadania: rozwiązywali krzyżówkę, nadawali tytuły do ilustracji z danej lektury, układali puzzle. Uczestnikom turnieju zliczono liczbę punktów zarówno z pierwszej jak i drugiej części.

Laureatami zostali:

Agata Danielewska klasa 3 i Aleksander Baran klasa 3 a – I miejsce

Michał Borejko klasa 3 c – II miejsce

Jagoda Szkultinklasa 3 d i Róża Łyszczak klasa 3 a – III miejsce

Gratuluję i życzę dalszych sukcesów 😊

Wszystkim uczestnikom dziękuję za aktywny udział w turnieju.

Irena Kalinowska



„Podróż lepiej mierzyć w nowych przyjaźniach niż w pokonanych milach.”

Tim Cahill

Wielokulturowość jest nieodłącznym elementem otaczającej nas rzeczywistości. Pośród uczniów wielu klas są reprezentanci innych kultur i narodowości. Dzięki temu uczniowie w naturalny sposób poznają cechy charakterystyczne dla danego kręgu kulturowego.

Chcąc przybliżyć uczniom kulturę bliskiego nam narodu ukraińskiego, Magdalena Homa – wychowawczyni klasy 2e oraz Zoreslava Huk – nauczyciel wspierający uczniów pochodzenia ukraińskiego, zorganizowały cykl lekcji zdalnych z rówieśnikami ze Szkoły Podstawowej z Lwowa.

Podczas cyklu spotkań uczniowie poznali swoje imiona, opowiadali o swoich szkołach, zajęciach, na które uczęszczają, ulubionych zabawach, wakacyjnych planach i marzeniach. Każdorazowo uczniowie zakańczali lekcje tańcem. Dzięki tablicom interaktywnym, uczniowie mogli obserwować swoich kolegów oraz siebie na powiększonym ekranie. Obie strony zaobserwowały zgodnie, że mimo dzielącej ich odległości, ich życie wygląda podobnie.

Magdalena Homa
Zoreslava Huk



Wycieczki

Zamek Czocho

Wycieczka do Zamku Czocho i warsztaty Magii w Leśnej – uczniowie klasy 2c i 3b zwiedzali zamek, odkrywali tajemne przejścia, poznawali tajemnice przeszłości. Na warsztatach przenieśli się w świat czarodziejów i magii, tworzyli własne różdżki, a także eliksiry.

Magdalena Niedźwiedź



Warsztaty

ROZWIĄZYWANIE KONFLIKTÓW

W maju odwiedziła nas pani z fundacji Tandem i przeprowadziła bardzo wartościowe warsztaty z klasą 2d na temat radzenia sobie z konfliktami rówieśniczymi. Dzieci były bardzo zaangażowane i dowiedziały się jak pracować nad wspólnymi relacjami i jak je budować bez kłótni.

Kamila Lesiecka





FILCOWANIE

Warsztaty z filcowania z Pracownią Wooly. Uczniowie z klasy 3c mogli wykonać samodzielnie zwierzątko lub misie, króliczki, grzybki, żyrafki, myszki i wiele wiele innych.

Monika Pietrzak.

KULINARIA

W maju firma Akademia Młodego Kucharza przeprowadziła dla nas ciekawe warsztaty kulinarne na temat zdrowego żywienia. Były one bardzo interesujące i angażujące wszystkich uczniów. Każdy uczeń nie tylko dowiedział się co należy jeść i pić, ale także sam mógł uczestniczyć w procesie robienia przepysznej granoli.

Kamila Lesiecka

